
 
Ano: 02 / Edição: 298                     Araporã-MG, 07 de novembro de 2018. 
 

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  D e s e n v o l v i m e n t o  
E c o n ô m i c o ,  T u r i s m o ,  R e l a ç õ e s  I n s t i t u c i o n a i s  e  

C o m u n i c a ç ã o  

Página1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N. 172/2018 
  
Contratante: Município de Araporã/MG  
Objeto: Constitui objeto da presente 
AQUISIÇÃO de LICENÇA FORTIGATE, 100D, 
UTM, BUNDLE 24X7, atendendo as 
necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração da |Prefeitura Municipal de 
Araporã/MG.  
Empresa: ZLL COMERCIO E 
REPRESENTAÇÕES LTDA Valor Contratado: 
R$ R$ 7.126,08(Sete mil, cento e vinte e seis 
reais e oito centavos).  
Prazo contrato: O prazo do presente contrato 
será de 12(doze) meses,contados da data de 
sua assinatura, podendo ser prorrogado por 
acordo entre as partes, mediante termo aditivo, 
nos termos da Lei nº 8.666/93.  
Dotação orçamentária: 02.03.01.20014. 
04122.0010.3.3.90.30 – FICHA 110- 
Administração  
Fundamentação Legal: O presente contrato 
tem fundamento no artigo 24, inciso II da Lei 
Federal nº. 8.666, de 23 de junho de 199 
 
 
 
 
 
 


